
      Wójt Gminy 

     Trzeszczany 

Stanisław Czarnota  

           Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  5 0 /  2 0 2 2

Wójta Gminy Trzeszczany 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej w celu przeprowadzania przetargów na  sprzedaż 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Trzeszczany 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie   

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz. U.   

z 2014r. poz. 1490 z późn. zm. ) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r., poz . 559 z późn. zm.) zarządzam co 

następuje: 

§1 

Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzania przetargów na  sprzedaż i dzierżawę 

mienia komunalnego (dalej Komisja) w następującym składzie osobowym:  

1. Pan Paweł Lipski 

2. Pani Anna Brzuchala-Wojtiuk 

3. Pani Paulina Malimon 

4. Pani Wiesława Lubach  

 Przewodnicząca Komisji 

 Członek Komisji 

 Członek Komisji 

 Członek Komisji 

§2 

Komisja będzie działać zgodnie z przepisami Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia   

14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań   

na zbycie nieruchomości( Dz. U . z 2014 r. poz. 1490 z późn. zm. ). 

§3 

Wójt Gminy Trzeszczany zapewni Komisji niezbędną obsługę administracyjno -biurową. 

§4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.  

§5 

Traci moc Zarządzenie Nr 64/2021 Wójta Gminy Trzeszczany z dnia 25 listopada 2021 r.   

w sprawie powołania Komisji Przetargowej w celu przeprowadzania przetargów na sprzedaż   

nieruchomości stanowiących własność Gminy Trzeszczany.  

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

http://późn.zm/
http://późn.zm/
http://późn.zm/

